

Numer zapytania	Z173/26958/1
Tytuł zapytania	Ełk Części serwisowe Siebeck/Wiegand/PO085808/JO/2034
Kupiec prowadzący:	Krasowski, Bartosz
Osoba kontaktowa w sprawach merytorycznych:	
Data złożenia:	2023-05-09 15:00:28
Waluta:	PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia przyjmowania ofert:	2023-05-09 15:05:00
Data i godzina zakończenia przyjmowania ofert:	2023-05-11 09:00:00
Termin zadawania pytań (do kiedy?):	2023-05-10 08:00:00

Załączniki	nie
------------	-----

Treść zapytania

Dzień dobry

Proszę o przedstawienie oferty na elementy z załącznika.

Preferowany okres obowiązywania cen 12 miesięcy. W przypadku innego okresu proszę o adnotację w uwagach

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp.	Dokumenty
	Brak pozycji

PRODUKTY

Lp.	Produkt	Indeks/Nr produktu	Ilość	Jednostka miary	Kategoria zakupowa
1.	FRT-10-050 podstawa rolki		1	szt.	Inne
2.	FRT-10-060 rolka podajnika z łożyskami nierdzewnymi		1	szt.	Inne
3.	FRT-10-070 łożysko 01/ 6202 SS nierdzewne		1	szt.	Inne
4.	FRT-20-210 siłownik pokrywy czarny		1	szt.	Inne
5.	FRT-15-460 Siłownik pokrywy nierdzewny		1	szt.	Inne
6.	FRT-52-310 Przycisk biegu ręcznego		1	szt.	Inne
7.	FRT-10-270 pasek MKII A2316LP		1	szt.	Inne

8.	FRT-10-330 łańcuch nierdzewny		1	szt.	Inne
9.	FRT-10-350 zębatka napędu agregatu		1	szt.	Inne
10.	FRT-20-160 silnik głowicy wiążącej 3M1		1	szt.	Inne
11.	FRT-20-170 silnik pierścienia FRT 20-030		1	szt.	Inne
12.	FRT-40-010 FRT 40-010 tulejka podajnika		1	szt.	Inne
13.	Tarcza hamulcowa kpl. BE-05		1	szt.	Inne
14.	Tarcza hamulcowa kpl. BE-2		1	szt.	Inne
15.	Tarcza hamulcowa kpl. BE-05C nowa		1	szt.	Inne
16.	Tarcza nierdzewna BE-05		1	szt.	Inne
17.	Tarcza nierdzewna BE-2		1	szt.	Inne
18.	Moduł ochronny hamulca BG1,2 /		1	szt.	Inne
19.	Moduł ochronny hamulca BG1,5/ BS24		1	szt.	Inne
20.	Ośłona wentylatora		1	szt.	Inne
21.	kpl hamulec silnika podajnika BMG24		1	szt.	Inne
22.	kpl hamulec silnika głowicy BRO230VAC		1	szt.	Inne
23.	korpus cewki BMG1 230VAC		1	szt.	Inne
24.	korpus cewki BMG1 24VDC		1	szt.	Inne
25.	FRT-40-760 rolka napinacza sznurka		1	szt.	Inne
26.	608 łożysko rolki 608		1	szt.	Inne
27.	FRT-40-550 odbojnik		1	szt.	Inne
28.	FRT-50-020 wyłącznik bezpieczeństwa		1	szt.	Inne
29.	FRT-53-160 Wyłącznik bezpieczeństwa MKIII IV		1	szt.	Inne
30.	FRT-53-170 Aktywator wyłącznika bezp.		1	szt.	Inne
31.	FRT-50-200 Sterownik PLC Mitsubishi FX3S		1	szt.	Inne
32.	FRT-50-840 sterownik PLC Twido		1	szt.	Inne
33.	FRT-50-030 czujnik fotokomórka		1	szt.	Inne
34.	FRT-50-040/50 Schneider przełącznik trybu /przełącznik liczby cykli		1	szt.	Inne
35.	FRT-50-040/50 Kraus&Neimer przełącznik trybu /przełącznik liczby cykli		1	szt.	Inne
36.	FRT-52-700 zasilacz MKIII Schneider		1	szt.	Inne
37.	zasilacz SBA MKI		1	szt.	Inne
38.	FRT-50-170 zasilacz MKII 10A		1	szt.	Inne
39.	FRT-50-180 kontroler faz		1	szt.	Inne
40.	FRT-50-820 stycznik 12A		1	szt.	Inne
41.	FRT-52-610 termik podajnika 3,7A		1	szt.	Inne
42.	FRT-40-410 Ramie wahliwe podajnika		1	szt.	Inne
43.	FRT-50-580 wyłącznik główny		1	szt.	Inne

44.	FRT-10-620 koło pasowe napędu podajnika		1	szt.	Inne
45.	JAG-01-040 zębatka T21		1	szt.	Inne
46.	JAG-01-050 krzywka ramienia zębatego		1	szt.	Inne
47.	JAG-01-060 SS 6006 nierdzewne		1	szt.	Inne
48.	JAG-01-070 wał głowicy		1	szt.	Inne
49.	JAG-01-120 łożysko Hk 3512		1	szt.	Inne
50.	łożysko Lr30x35x12,5		1	szt.	Inne
51.	JAG-01-220 wkładka ślizgowa		1	szt.	Inne
52.	JAG-01-230 SS-LS-3047		1	szt.	Inne
53.	JAG-01-260 tulejka wału głównego		1	szt.	Inne
54.	JAG-02-010 zębatka		1	szt.	Inne
55.	JAG-02-020 pin		1	szt.	Inne
56.	JAG-02-030 korpus supłacza tulejowany		1	szt.	Inne
57.	JAG-02-040 wałek supłacza		1	szt.	Inne
58.	JAG-02-070 śruba regulacyjna blokady M6		1	szt.	Inne
59.	JAG-02-080 tulejka blokady		1	szt.	Inne
60.	JAG-02-090 śruba - oś blokady		1	szt.	Inne
61.	JAG-02-100 supłacz		1	szt.	Inne
62.	JAG-02-110 tulejka mosiężna		1	szt.	Inne
63.	JAG-02-120 krzywka supłacza		1	szt.	Inne
64.	JAG-02-130 pin		1	szt.	Inne
65.	JAG-02-140 zębatka kątowna supłacza		1	szt.	Inne
66.	JAG-02-150 zębatka kątowna wałka		1	szt.	Inne
67.	JAG-02-160 wałek korpusu supłacza		1	szt.	Inne
68.	02-190 rolka Kr 19pp		1	szt.	Inne
69.	JAG-02-200 blokada supłacza		1	szt.	Inne
70.	JAG-02-210 trzpień ucinaka - kołek		1	szt.	Inne
71.	JAG-02-220 sprężyna blokady		1	szt.	Inne
72.	JAG-02-230 kostka prowadząca		1	szt.	Inne
73.	JAG-02-250 śruba wpustowa M6 x 5mm		1	szt.	Inne
74.	JAG-02-280 trzpień sprężyny		1	szt.	Inne
75.	JAG-02-300 tulejka wałka supłacza		1	szt.	Inne
76.	JAG-02-310 tulejka wałka korpusu		1	szt.	Inne
77.	JAG-03-010 korpus hamulca		1	szt.	Inne
78.	JAG-03-040 trzpień hamulca		1	szt.	Inne
79.	JAG-03-050 sprężyna noża		1	szt.	Inne
80.	JAG-03-080 sprężyna ramienia		1	szt.	Inne
81.	JAG-03-090 nit ramienia ucinaka		1	szt.	Inne
82.	JAG-03-100 ramie ucinaka		1	szt.	Inne

83.	JAG-03-110 śruba noża M4x 6		1	szt.	Inne
84.	JAG-03-120 docisk noża		1	szt.	Inne
85.	JAG-03-130 nóż dwustronny SIEBECK		1	szt.	Inne
86.	03-130 nóż dwustronny		1	szt.	Inne
87.	JAG-03-140 ramie noża		1	szt.	Inne
88.	JAG-03-160 nakrętka stabilizująca hamulca		1	szt.	Inne
89.	JAG-03-170 hamulec sznurka- przycisk		1	szt.	Inne
90.	JAG-03-200 kołek ustalający		1	szt.	Inne
91.	JAG-03-210 tulejka korpusu hamulca		1	szt.	Inne
92.	JAG-03-220 śruba M3x6		1	szt.	Inne
93.	JAG-04-010 jarzmo nierdzewne		1	szt.	Inne
94.	JAG-04-020 sprężyna strippera		1	szt.	Inne
95.	JAG-04-030 korpus strippera		1	szt.	Inne
96.	JAG-04-040 stripper ściągacz		1	szt.	Inne
97.	JAG-04-060 odbojnik		1	szt.	Inne
98.	JAG-04-070 śruba wpustowa M6 x 40		1	szt.	Inne
99.	JAG-04-080 seger 6		1	szt.	Inne
100.	JAG-04-090 sprężyna		1	szt.	Inne
101.	JAG-04-100 ośka strippera		1	szt.	Inne
102.	JAG-04-110 seger 4		1	szt.	Inne
103.	JAG-04-120 rolka		1	szt.	Inne
104.	JAG-04-130 oś rolki		1	szt.	Inne
105.	JAG-04-140 dźwignia strippera		1	szt.	Inne
106.	JAG-04-170 oś dźwigni strippera		1	szt.	Inne
107.	JAG-05-000 zespół podający		1	szt.	Inne
108.	JAG-06-010 korpus głowicy		1	szt.	Inne
109.	JAG-06-020 sprężyna ramienia V		1	szt.	Inne
110.	JAG-06-030 kostka		1	szt.	Inne
111.	JAG-06-040 pin prowadnicy 4m6x20		1	szt.	Inne
112.	JAG-06-050 sprężyna ramienia zębatego		1	szt.	Inne
113.	JAG-06-060 prowadnica ramienia V		1	szt.	Inne
114.	JAG-06-070 rolka prowadząca		1	szt.	Inne
115.	JAG-06-080 podajnik- wrzutnik		1	szt.	Inne
116.	JAG-06-090 kołek podajnika		1	szt.	Inne
117.	JAG-06-110 bolec ramienia noża		1	szt.	Inne
118.	JAG-06-130 ramie stabilizujące		1	szt.	Inne
119.	JAG-06-150 podstawa klina prowadzącego		1	szt.	Inne
120.	JAG-06-160 klin prowadzący		1	szt.	Inne
121.	JAG-06-170 ramie zębate		1	szt.	Inne
122.	06-180 rolka kr19pp		1	szt.	Inne

123.	JAG-06-200 zamek sułtacza - podstawa tulejki		1	szt.	Inne
124.	JAG-06-210 tulejka regulacji węzła		1	szt.	Inne
125.	JAG-06-220 oś tulejki regulacyjnej		1	szt.	Inne
126.	JAG-06-240 pin sprężyny noża (6x28)		1	szt.	Inne
127.	JAG-07-010 dźwignia przycisku sznurka		1	szt.	Inne
128.	JAG-07-020 seger 20x1,2		1	szt.	Inne
129.	JAG-07-040 tulejka zespołu podającego		1	szt.	Inne
130.	JAG-07-130 JAG 07-130 ramie V		1	szt.	Inne
131.	07-070 rolka kr19pp		1	szt.	Inne
132.	JAG-08-020 seger 16x1		1	szt.	Inne
133.	JAG-08-030 tulejka ramienia zębatego		1	szt.	Inne
134.	JAG-08-040 oś ramienia zębatego		1	szt.	Inne
135.	JAG-08-070 dysk osi ramienia V		1	szt.	Inne
136.	JAG-08-080 oś ramienia V		1	szt.	Inne
137.	JAG-08-090 podkładka ustalająca		1	szt.	Inne
138.	JAG-08-100 łożysko ramienia hk2012		1	szt.	Inne
139.	JAG-08-150 tuleja ramienia V		1	szt.	Inne
140.	JAG-10-010 dźwignia przycisku sznurka		1	szt.	Inne
141.	JAG-10-050 krzywka ramienia V (elastic twine)		1	szt.	Inne
142.	JAG-10-060 sprężyna przycisku sznurka		1	szt.	Inne
143.	FRT 40-312 Sprężyna zasobnika		1	szt.	Inne
144.	osłona przycisku		1	szt.	Inne
145.	łożysko 6005		1	szt.	Inne
146.	smar		1	szt.	Inne
147.	FRT-10-100 śruba mocująca głowicy		1	szt.	Inne
148.	rolka Kr19pp nierdzewna		1	szt.	Inne
149.	SCHROF-07 zamek bagnetowy		1	szt.	Inne
150.	zmywacz		1	szt.	Inne
151.	JAG 10-070 dźwignia		1	szt.	Inne
152.	JAG 01-130 klin wpustowy		1	szt.	Inne
153.	FRT-41-200 sierp		1	szt.	Inne
154.	FRT-40-970 podstawa napinacza sznurka		1	szt.	Inne
155.	FRT-40-280 płytki docisku sznurka		1	szt.	Inne
156.	FRT-40-260 sprężyna		1	szt.	Inne
157.	FRT-40-090 podstawa zasobnika		1	szt.	Inne
158.	FRT-40-020 palec		1	szt.	Inne
159.	FRT-40-740 sprężyna		1	szt.	Inne

160.	311-013 Płyta nożowa dolna		1	szt.	Inne
161.	311-014 Płyta nożowa		1	szt.	Inne
162.	111-009 Noże		1	szt.	Inne
163.	116-011 Blokada Knotera		1	szt.	Inne
164.	234-006 Zębatka z łożyskiem		1	szt.	Inne
165.	S222-011 Łożysko		1	szt.	Inne
166.	209-001 Rozpierak chwytaka		1	szt.	Inne
167.	224-004 Główna cięgna 10/GW		1	szt.	Inne
168.	224-005 Główna cięgna 10/GZ		1	szt.	Inne
169.	241-080 Sprężyna		1	szt.	Inne
170.	272-009 Wyłącznik główny		1	szt.	Inne
171.	234-010 Zębatka silnika		1	szt.	Inne
172.	311-012 Dolna część knotera		1	szt.	Inne
173.	241-070 Sprężyna		1	szt.	Inne
174.	272-013 Czujnik indukcyjny		1	szt.	Inne
175.	311-004 Chwytnik		1	szt.	Inne
176.	840-001/2 Pulpit sterujący B-10/2		1	szt.	Inne
177.	840-001/3 Pulpit sterujący B-10/3		1	szt.	Inne
178.	224-006 Łożysko wału		1	szt.	Inne
179.	116-002 Igła		1	szt.	Inne
180.	221-010 Łożysko chwytaka nierdzewne		1	szt.	Inne

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.	Kryterium	Waga	Czy kryterium zmienne	Sposób naliczania punktów	Składowa oceny
1.	Cena	1	Tak	Zniżkowy	Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp.	Kryterium
1.	Termin płatności: 30 dni
2.	Miejsce dostawy: siedziba

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.	Pytanie
Brak pozycji	

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych	tak
Zezwól na składanie ofert na zamienniki	tak
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów	tak
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert	tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych	tak
Zezwól na składanie ofert w innych walutach	tak
Zezwól na składanie ofert na inne ilości	tak
Zezwól na składanie ofert wariantowych	nie